2024年３月28日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 吉 村  寛

 （コード番号 9788 東証プライム）

問合わせ先 ビジネスサポート本部長 川 上  裕 也

 （T E L . 0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 28 日開催の取締役会において、グループ各社の人事異動について決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．グループ各社の人事異動

・2024年４月１日付け

氏名 新 現

川上 裕也

取締役 専務執行役員

管理部門管掌 兼

クリクラビジネスカンパニー代表

取締役 専務執行役員

ビジネスサポート本部長 兼

ＪＩＭＯＳ代表取締役社長 兼

アップセール代表取締役社長 兼

ナックライフパートナーズ代表取締役社長

小磯 雄一郎 取締役 専務執行役員
取締役 専務執行役員
クリクラビジネスカンパニー代表

小峰 邦夫

執行役員
レンタルビジネスカンパニー
ウィズ事業部長

レンタルビジネスカンパニー
ウィズ事業部長

井伊 祐史
執行役員
経営管理本部長 兼 総務人事部長

ビジネスサポート本部
経営管理部長 兼 財務室長

藤川 裕章
新領域開発本部長 兼

ナックライフパートナーズ代表取締役社長
新領域開発部長

安藤 二郎 ＪＩＭＯＳ代表取締役社長

執行役員
ビジネスサポート本部
総務人事部長 兼 アライアンス推進室長

香原 隆人 ＪＩＭＯＳ取締役 兼
アップセール代表取締役社長

ＪＩＭＯＳ取締役 兼
アップセール取締役

斉藤 篤 レンタルビジネスカンパニー
法人営業部長

レンタルビジネスカンパニー
法人営業部 マネージャー

佐久間 信吉 情報システム部長 ビジネスサポート本部
デジタル推進部 副部長

※ 美容・健康ビジネスカンパニー及び住宅ビジネスカンパニーは、カンパニー制を廃止。また、

ビジネスサポート本部を廃止し、経営管理本部、新領域開発本部、情報システム部、内部監査

部を設置します。

※ 取締役の小磯雄一郎は、2024 年６月 27 日開催予定の定時株主総会終了時をもって任期満了に

より退任予定です。

以 上